nad vodními díly, v platném znění, vypracování zápisu z prohlídky.

Harmonogram prací je v příloze č. 1 smlouvy.

III. ÚDAJ O ČASE PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá pro roky 2026 až 2029.

IV. CENA DODÁVKY
Cena je stanovena jako smluvní ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, a činí 
181 400,- Kč (slovy: jednostoosmdesátjedentisícčtyřista korun českých). K této částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.

Kalkulace ceny prací byla provedena podle kalkulačního vzorce ze "Sazebníku pro navrhová­
ní nabídkových cen projektových a inženýrských prací", odst.